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مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( هرمزگان در حاشیه 
این آیین ضمــن قدردانی از خیران و نیکوکاران گفت: 
خیران ســرمایه اصلی و اساسی استان هرمزگان هستند 
و به نوعی با حمایت آن ها در واقع دل های بســیاری از 
خانواده های تحت حمایت این نهاد با طراوت و شاد شده 

و نسبت امید به زندگی آن ها افزایش یافته است.
جلیل تراهی افزود: هم اکنون ۱۷ هزار کودک هرمزگانی 
در قالــب طرح های ایتام و فرزندان محســنین تحت 
حمایت کمیته امداد هستند که امیدواریم در طرح اکرام 
ایتــام )۱۵تا ۲۱ ماه مبارک رمضان( از حمایت حامیان و 

خیران بهره مند شوند.
وی همچنین با قدردانی از حامیان ایتام اظهارداشت: در 
سال گذشته خیران و حامیان ایتام تحت پوشش کمیته 
امداد اســتان ۸۰۰ میلیارد ریال به ایتام و فرزندان معنوی 

خود کمک کردند.
مدیرکل کمیته امداد هرمزگان اظهارداشت: برای تامین 
مســکن نیازمندان روستایی هرمزگان نیز سال گذشته 
خیران و صنایع  و بنگاه های اقتصادی استان و مجموعه 
مشــارکت های مردمی ۲۷۰ میلیارد ریال کمک کردند 
و مودیان زکات نیز در ســال گذشته ۳۴ میلیارد ریال از 
محل جمع آوری زکات مجموعه کمیته امداد را همراهی 

کردند.
تراهی ادامه داد: مجموعه استان هرمزگان با هدایت های 
معنوی امام جمعه بندرعباس و مدیریت و درایت عالمانه 
و کارشناسانه استاندار هرمزگان دو اولویت اصلی آموزش 
و اشتغاال را در سال جاری در دستورکار قرار داده است.

وی ابرازداشت: در زمینه )آموزش و اشتغال( کارگروه های 
تخصصی تشکیل شــده و با استفاده از ظرفیت جامعه 

نخبگان هرمزگان و دانشــگاه های هرمزگان و پیام نور 
درراستای ارتقای تحصیلی دانشجویان تحت حمایت 

کمیته امداد تلاش می شود.
در پایــان این آیین همچنیــن از زحمات و تلاش های 
مهدی دوستی استاندار هرمزگان و حجت الاسلام امام 
جمعه بندرعباس در جذب حامی برای ایتام هرمزگانی 

و حمایت از فعالیت های کمیته امداد استان تجلیل شد.

        اقتصاد کیش - در آستانه ولادت امام حسن مجتبی )ع( و طرح اکرام ایتام؛ نیکوکاران، خیران و حامیان ایتام استان هرمزگان در آیینی باشکوه 
مورد تجلیل قرار گرفتند.

نیکوکاران و حامیان ایتام هرمزگاننیکوکاران و حامیان ایتام هرمزگان
 تجلیل شدند تجلیل شدند

اقتصاد کیش- سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 
گفت: علاوه بر واکسیناسیون باید استفاده حداکثری از ماسک، فاصله گذاری و تهویه 

مناسب همچنان با جدیت رعایت شود. 
احسان کامرانی با تبریک سالروز میلاد با سعادت حضرت امام حسن مجتبی "علیه 
الســلام" و تشــکر و قدردانی از تلاش های کادر بهداشت و درمان دانشگاه علوم 
پزشکی استان هرمزگان به خصوص در راستای کسب رتبه اول هرمزگان در زمینه 
واکسیناسیون در کشور، عنوان کرد: تداوم مراقبت ها و رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی و پرهیز از عادی انگاری همچنان مورد تاکید است و این فرهنگ سازی در 

راستای پیشگیری از ابتلا به کرونا، باید ادامه یابد.
وی با تاکید بر توجه به تزریق دُز سوم واکسن کرونا، ادامه داد: واکسیناسیون موجب 
حفظ سلامتی خواهد شد و همه باید نسبت به تزریق واکسن توجه جدی داشته 
باشند. سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان افزود: 
علاوه بر واکسیناســیون باید استفاده حداکثری از ماسک، فاصله گذاری و تهویه 
مناسب با جدیت رعایت شود و فرمانداران نیز در این خصوص با حساسیت بیشتر، 
نظارت گســترده ای به عمل آورند. کامرانی با اشــاره به حضوری شدن مدارس و 
دانشــگاه ها، تصریح کرد: با همکاری آموزش و پرورش و مراکز بهداشتی نسبت 
به افزایش واکسیناسیون به خصوص در دانش آموزان کمتر از ۱۲ سال، اقدام شود.

وی گفت: با توجه به پیشــنهاد اداره کل آموزش و پرورش اســتان مبنی بر آغاز 
امتحانات دانش آموزان مدارس استان هرمزگان از ۲۰ اردیبهشت ماه، این پیشنهاد در 

این ستاد مصوب شد و باید شرایط جهت برگزاری مناسب امتحانات فراهم شود.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان خاطرنشان کرد: 
بر رعایت شیوه نامه های بهداشتی در خوابگاه های دانشجویی و دانش آموزی نیز 

نظارت کافی صورت گیرد.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان  اعلام کرد:

آغاز امتحانات دانش آموزان مدارس 
استان هرمزگان از ۲۰ اردیبهشت

   اقتصاد کیش- استاندار هرمزگان گفت: با پیگیری و همچنین سفر دکتر رییسی 
رییس جمهور به این استان و بررسی محرومیت های بشاگرد ۱۰هزار میلیارد ریال 

به این شهرستان اختصاص یافت.
مهدی دوســتی افزود:طرح های پیشــرفت و توســعه منطقه محروم بشاگرد در 
زمینه های راه سازی، آبرسانی، بهداشت و درمان، اشتغالزایی و طرح های اقتصادی 
درقالب ۲۲ فرمان همزمان با آغار سال نو و تاکید و دستور رییس جمهور تصویب 
شد ، این میزان از اعتبار مصوب شده برای شهرستان بشاگرد بی سابقه بوده و به طور 

حتم تحول عظیم در حوزه های زیر ساختی آن ایجاد خواهد شد.
وی که مهرماه پارســال از مناطق روســتایی بشــاگرد بازدید کرده ، ادامه داد: این 
شهرستان با مجموعه ای از مشکلات مختلف از جمله در زمینه های راه، آب، برق، 
زیرساخت های آموزش و اشتغال مواجه است و برای تسریع در امور این شهرستان 

نیاز به منابع جدید بود.
استاندار هرمزگان ادامه داد: دولت سیزدهم در مسیر توسعه بشاگرد در نشست های 
مختلف تنها شعار نداده و اقدام های عملی و سازاین حجم از بودجه برای نخستین 
بار به این شهرستان اختصاص می یابد و اعتبار مصوب در برخی حوزه ها به اندازه 

ردیف بودجه کشوری در همان حوزه است.
دوستی یاد آور شد: بسیاری از مسائل ومشکلات این شهرستان را از نزدیک مشاهده 
کرده ام لذا رفع مشکلات بشاگرد با اعتبارات جاری و عمرانی قابل حل نبود و نیازمند 
بودجه و اعتبارات ویژه است که با این اعتبار باید با یک اقدام سریع و در کوتاه مدت، 
امکانات آموزشی لازم برای تحصیل دانش آموزان این شهرستان فراهم شود که این 
امر به طور جدی مورد پیگیری قرار می گیرد و همچنین پس از آن کارهای دائمی در 

این زمینه صورت خواهد گرفت.
اســتاندار هرمزگان با اشاره به ظرفیت های بشاگرد در زمینه ایجاد اشتغال، اظهار 
داشــت: طیف متنوعی از محصولات معدنی در این شهرستان وجود دارد و باید 
مطالعات گسترده روی معادن این شهرستان صورت گیرد که از بخش خصوصی 

برای سرمایه گذاری و فعالیت در زمینه معادن در این شهرستان دعوت می کنیم.
دوستی با اشاره به قابلیت کشت محصولات کشاورزی مختلف باغی و زراعی در 
بشاگرد، تصریح کرد: کشاورزی، کشت گیاهان دارویی، محصولات زراعی و باغی 
و کشت محصولات خاص از دیگر ظرفیت های اشتغال زایی در شهرستان بشاگرد 

محسوب می شوند.
وی یادآورشــد: تمرکز و مطالعات ویژه بر روی چهار دشــت ویژه در شهرستان 
بشاگرد صورت می گیرد تا به چهار هاب کشاورزی تبدیل شوند و همچنین با توجه 
به گستردگی کشت، ایجاد صنایع تبدیلی محصولات کشاورزی نیز در این شهرستان 
در دستور کار است. استاندار هرمزگان بیان داشت: با توجه به اینکه میانگین بارندگی 
در شهرستان بشاگرد، از متوسط بارش در استان بیشتر است، آبخیزداری و مهار روان 
آب ها از دیگر موارد مورد توجه در این شهرستان خواهد بود که با توجه به بارش 
های فصلی، باید از روش های آبخیزداری برای مهار و اســتفاده از این آب جهت 

تامین نیاز این شهرستان استفاده شود.
شهرســتان بشاگرد با جمعیت بیش از ۵۰ هزار نفر به مرکزیت شهر سردشت در 
فاصله ۳۰۰ کیلومتری شمال شرق بندرعباس مرکز استان هرمزگان واقع شده که با 
وجود تغییر وضعیت آن از نظر تقسیمات کشوری در سال ۸۷ از بخش به شهرستان 
و با داشتن ۳ بخش ، ۲ شهر، ۶ دهستان و ۲۰۲ روستا همچنان یکی از محرومترین 

مناطق این استان است.

استاندار هرمزگان  عنوان کرد :
اختصاص ۱۰ هزار میلیارد ریال 

برای توسعه بشاگرد 

   اقتصاد کیش-  مدیرکل شــیلات هرمزگان با اشــاره 
به اهمیت رعایت فصول صید و ممنوعیت های صید و 
صیادی در زمان تخم ریزی آبزیان، تقویم ممنوعیت صید 

در آب های این استان در سال ۱۴۰۱را اعلام کرد. 
مدیرکل شــیلات هرمزگان با اشاره به اهمیت رعایت 
فصول صیــد و ممنوعیت های صید و صیادی در زمان 
تخم ریزی آبزیان، تقویم ممنوعیت صید در آب های این 

استان در سال ۱۴۰۱را اعلام کرد.
عبدالرسول دریایی گفت: براساس این تقویم صید ماهی 
»حلوا ســیاه« و »شوریده« از اول اردیبهشت ماه تا پایان 
خردادماه ۱۴۰۱ در آب های خلیج فارس و دریای عمان 

ممنوع اعلام شده است.
وی با اشــاره به تغییر زمان ممنوعیت صید ماهی »حلوا 
سفید« در سال های اخیر، گفت: با توجه به تغییرات آب 
وهوایی و اقلیمی و همچنین اظهار نظر جامعه صیادی، 
زمان ممنوعیت صید این ماهی نیز در چند سال اخیر به 

۱۵ فروردین تا پایان اردیبهشت ماه تغییر یافته است.
مدیرکل شیلات هرمزگان، زمان ممنوعیت صید »میش 
ماهیان« در آب های اســتان را نیز از ۱۵ مردادماه تا پایان 

شهریورماه سالجاری عنوان کرد.
دریایی گفت: ممنوعیت صید »هامور ماهیان« نیز از اول 
فروردین ماه جاری آغاز شــده و تا پایان اردیبهشت ماه 

سال ۱۴۰۱ در آب های هرمزگان ادامه دارد.
دریایی با بیان اینکه ممنوعیت صید به روش مشــتا نیز 
از ۱۶ فرودین تا پایان اردیبهشــت ماه سالجاری است، 

گفت:صید میگو نیز در اســتان هرمزگان در تمام طول 
ســال به جز فصل صید میگو )حدود اوایل مهر تا پایان 

آبانماه( ممنوع است.
او  گفت: هرگونه صید، خرید، فروش، حمل و نگهداری 
آبزیان یادشده در زمان ممنوعیت صید، جرم محسوب 

می شود و از طریق مراجع قضایی قابل پیگرد است.

ممنوعیت صید برخی آبزیان در آبهای هرمزگان 

   اقتصاد کیش- رییس اداره اصناف و تشکل های صنفی سازمان صنعت، معدن و 
تجارت هرمزگان گفت: در سال گذشته نزدیک به ۱۰ هزار و ۷۹۴ فقره پروانه کسب 

صنفی توزیعی و تولیدی در استان صادر شد.
یوسف ذاکری افزود: بیشترین پروانه های صادر شده در رسته های توزیعی به تعداد 
۶ هزار و ۴۹۱ مورد و کمترین آن در رسته تولیدی به تعداد یکهزار و ۲۸۴ مورد بوده 
است. وی بیان داشت: در سال گذشته علاوه بر صدور پروانه کسب صنفی نزدیک 

به ۸۵۹ تعداد کارت مباشرت نیز در این استان صادر شده است.
رییس اداره اصناف و تشکل های صنفی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان 
اظهارداشت: صدور پروانه های صنفی در راستای اجرای آیین نامه اجرایی ماده ۱۲ 
قانون نظام صنفی در رسته های تولیدی، توزیعی، خدماتی و خدمات فنی بوده است.

ذاکری ادامه داد: ساماندهی واحدهای صنفی بدون پروانه کسب یکی از مهم ترین 
برنامه های اداره امور اصناف هرمزگان در سالجاری می باشد.

براساس ماده ۱۲ قانون نظام صنفی هر فرد صنفی ملزم به داشتن پروانه کسب برای 
واحد کسبی خود است، حال اگر این فرد دارای ۲ یا چند واحد کسبی باشد، لازم 
اســت علاوه دریافت پروانه کســب برای هر واحد، مباشر واجد صلاحیتی را به 
منظور اداره امور دیگر واحدها با تنظیم قرارداد مباشرت به اتحادیه معرفی تا کارت 
مباشرت بنام وی صادر و تسلیم گردد. استان هرمزگان دارای بیش از ۴۶ هزار واحد 

صنفی است.

رییس اداره اصناف و تشکل های صنفی سازمان صنعت، معدن و 
تجارت استان هرمزگان :

بیش از ۱۰ هزار پروانه کسب صنفی 
در هرمزگان صادر شدری حفظ شود 

اقتصاد کیش- نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای 
اسلامی بر تکمیل پروژه های نیمه تمام مدرسه سازی در 
سطح استان تاکید کرد و گفت: ساخت مدرسه و آموزش 
فرزندان این مرزوبوم در این برهه زمانی بسیار مهم و حیاتی 

می باشد.
احمد مرادی در دیدار با مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان 
افزود: مدارس در استان هرمزگان نیازمند فضاهایی درخور 

بوده که این مهم در هرمزگان به تحقق پیوسته است.
وی همچنین از فعالیت های عمرانی و اقدام های جهادی 
مجموعه نوسازی مدارس در ساخت فضاهای آموزشی 

قدردانی کرد.
سید فخرالدین هاشمی مدیرکل نوسازی و توسعه و تجهیز 
مدارس هرمزگان نیز از حمایت و همراهی نمایندگان مردم 
در مجلس شورای اسلامی از مجموعه نوسازی مدارس و 
نقش بارز نمایندگان در تدوین قوانین مربوط به امر مدرسه 

سازی قدردانی کرد.
وی پیش از این )شانزدهم فروردین ماه جاری(گفته بود 
: ۲۰۳ مدرســه در قالب ۹۶۰ کلاس درس در اســتان در 
دست ساخت است که از این تعداد ۱۵۳ مدرسه در قالب 

۷۱۴ کلاس درس با مشارکت خیران درحال اجراست.
به گفته هاشــمی، ۱۰ درصد از مدرســه های هرمزگان 

فرســوده و تخریبی می باشد که با روی کار آوردن تمام 
ظرفیت های موجود از جمله خیران، بنیاد برکت، قرارگاه 
محرومیت زدایی سپاه و بنگاه های اقتصادی، ۴۰۰ کلاس 

درس جدید در استان احداث خواهد شد.
وی با بیان اینکه یکی از مهم ترین وظایف صنایع و بنگاه های 
اقتصادی ایفای نقش های اجتماعی خود در قبال جوامع 

محلی می باشد، افزود: در حال حاضر در استان هرمزگان 
۸۵ کلاس با زیربنای ۱۵هزار و ۱۷۵مترمربع با مشارکت 

صنایع و بنگاه های اقتصادی دردست اجرا می باشد.
مدیرکل نوســازی، توســعه و تجهیز مدارس هرمزگان 
همچنیــن در پایــان ادامه داد: ۶۷۰ میلیــارد ریال اعتبار 
پروژه های مشارکتی صنایع و بنگاه های اقتصادی می باشد

طرح های نیمه تمام مدرسه سازی در هرمزگان تکمیل شود
نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی:

   اقتصاد کیش-   رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: مهمترین علت مرگ 
و میرها بیماری های غیر واگیر به ویژه )قلب و عروق( است. 

دکتر حسین فرشیدی ضمن ارائه گزارشی از وضعیت کووید ۱۹ در استان هرمزگان، 
افزود: در حال حاضر وضعیت کووید در استان رضایت بخش است اگر بتوانیم تا 
اواخر فروردین ماه همین روند را داشته باشیم و با همکاری مردم استان تزریق دُز 

سوم واکسیناسیون عمومی را تکمیل کنیم، وارد پیک جدید بیماری نخواهیم شد.
وی بیان کرد: در سفر اخیر ریاست جمهوری به استان هرمزگان اعتبارات بسیار خوبی 
به دانشگاه علوم پزشکی اختصاص یافت که با این کمک ها جهش خوبی در بخش 

توسعه عمرانی زیر ساختهای دانشگاه صورت خواهد گرفت.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهار کرد: در نظر داریم در سال جدید کنترل 
بیماری های غیر واگیر را دستور کار حوزه بهداشت قرار دهیم چرا که هنوز مهمترین 

علت مرگ و میرها بیماری های غیر واگیر به ویژه )قلب و عروق( است.
فرشیدی اظهار کرد: تاکنون ۳ کنگره دخانیات در استان با رویکرد کنترل دخانیات و 
بررسی اثرات آن بر روی سلامت و اقتصاد جامعه برگزار شده است. انتظار می رود 
با همکاری امام جمعه بندرعباس و سایر موسسات و دستگاه های اجرایی شاهد 

برگزاری چنین همایش هایی در استان باشیم.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به مشاهده پشه آئدس در استان و 
خطران ناشی از بیماری های منتقله از این پشه به انسان، عنوان کرد: پس از مشاهده این 
پشه در شهرستانهای بندرلنگه، بندرعباس و سیریک اقدامات بسیار خوبی در راستای 
مبارزه با آن انجام شد. وی تصریح کرد: با توجه به احتمال ایجاد یک اپیدمی از گزش 
پشه های ناقل بیماری در کشور، وزارت بهداشت با اختصاص ۲۰ میلیارد تومان 
اعتبار و تدوین یک برنامه عملیاتی مبارزه جدی با این پشه مهاجم را با محوریت 

دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان آغاز کرده است.
فرشیدی با اشاره به اینکه در بحث مبارزه با پشه آئدس ۳ محور آموزش، بهسازی 
محیط و شناسایی بیماران در نظام مراقبت سندرومیک با مراجعه خانه به خانه پیگیری 
و مورد توجه قرار گرفت، تصریح کرد: کووید ۱۹، پشه آئدس و بیماری های غیر 
واگیر ۳ موضوع مهمی است که دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان به صورت ویژه 

برای تامین سلامت مردم با جدیت دنبال می کند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:
با تدوام روند فعلی وارد پیک جدید

کرونا در هرمزگان نخواهیم شد

   اقتصاد کیش-   دکتر علیرضا آشوری زاده، 
عضو هیأت  علمی گروه مهندســی برق 
و کامپیوتر دانشــگاه هرمزگان موفق به 
دریافت جایزه علمی دکتر کاظمی آشتیانی 

از بنیاد ملی نخبگان شد. 
دکتر آشوری زاده فارغ التحصیل دانشگاه 
صنعتی شــریف، ۱۵ مقالــه ی علمی _ 
پژوهشی و ISI  در مجلات معتبر بین المللی 
و داخلی را در کارنامه  پژوهشی خود دارد 
که بنیــاد ملی نخبــگان در جدیدترین 
فهرســت برگزیدگان خــود، جایزه ی 

مرحوم دکتر کاظمی آشتیانی را به این عضو هیأت علمی پژوهشگاه اختصاص داد.
بنیاد ملی نخبگان با هدف حمایت از فعالیت های آموزشی و پژوهشی استادیاران 
جوان در دانشگاه ها، تسهیلات ویژه ای را تحت عنوان جایزه "مرحوم دکتر کاظمی 
آشــتیانی" در قالب اعتبار پژوهشی و اعتبار تجهیزات به اعضای هیأت علمی که 

براساس شیوه نامه این جایزه برگزیده می شوند، اعطا می کند.
این جایزه با هدف حمایت از فعالیت های پژوهشی استادیاران جوان به اساتید موفق 
در زمینه چاپ کتاب، انتشار مقالات علمی و ثبت اختراع اعطا می شود. اساتیدی که 
موفق به کسب این جایزه می شوند، از امکانات اولیه برای تجهیز فعالیت های آموزشی 
و پژوهشی، اعتبار تجهیزات و همچنین حمایت از شرکت در دوره های آموزش 

حرفه ای و توانمندسازی بهره مند خواهند شد.
دانشــکده فنی دانشگاه دانشگاه هرمزگان، با کمال مسرت کسب جایزه ارزشمند 
دکتر کاظمی آشتیانی از بنیاد ملی نخبگان را به استاد گرامی تبریک گفته و توفیق روز 

افزونشان را در کسب درجات بالاتر از درگاه ایزد منان مسئلت دارد.
وی متولد تازیان از توابع شهرستان بندرعباس بوده و با رتبه ممتاز موفق به اخذ مدرک 

دکتری برق از دانشگاه صنعتی شریف) معتبرترین دانشگاه صنعتی کشور ( شد.
 

اعطای جایزه علمی دکتر کاظمی آشتیانی 
به استاد جوان دانشگاه هرمزگان

   اقتصاد کیش- رییس پلیس راهور هرمزگان گفت: طرح ترخیص موتورسیکلت و 
خودروهای توقیفی با شرایط و تسهیلات ویژه که به مناسبت آغاز سال نو در دستور 

کار قرار گرفته بود، تا عید فطر تمدید شد.
سرهنگ مجید صالح پور افزود: در این طرح؛ امکان پرداخت قسطی جریمه های 
معوقه بدون هیچ پیش پرداختی وجود دارد و هزینه پارکینگ نیز با تخفیف ویژه 
محاسبه می شود. وی ادامه داد:متقاضیان می توانند با استفاده از اپلیکیشن پلیس من 
و یا مراجعه به دفاتر پلیس +۱۰ در سراسر استان نسبت ترخیص وسیله نقلیه خود 
اقدام کنند. رییس پلیس راهور هرمزگان یادآور شد: اگر فردی قبض پارکینگ خود 
را گم کرده یا بیمه نامه و گواهینامه معتبر ندارد و یا متصرف خودرو یا موتورسیکلت 
هنگام توقیف است و به مالک دسترسی ندارد، می تواند با شرایط اعلام شده خودرو 
را ترخیص کرده و تحویل بگیرد. این مسوول انتظامی  از شهروندان خواست هرچه 
زودتر از فرصت باقیمانده استفاده کنند و متذکر شد این طرح شامل خودروهایی که 

با دستور قضائی، انتظامی یا به علت تصادف توقیف شده اند نمی شود

طرح ترخیص خودروهای توقیفی 
در هرمزگان تمدید شد


